
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

 

Al personale DOCENTE 

Loro Sedi 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Graduatorie interne di Istituto a.s. 2021/2022 – Personale DOCENTE 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni sulla mobilità 

del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2022/2023;  

ESAMINATE   le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

VALUTATI   i titoli presentati dai docenti;  

D E C R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, mercoledì 30 marzo 

2022, la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale docente in servizio nelle 

sedi dell’Istituto Comprensivo Colmurano. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 

giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con 

l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 

giorni e costituiranno atto definitivo. 

                           La Dirigente  
                    (Dott.ssa Annalisa Ruggeri)  
  
 

 

 
 

F
irm

ato digitalm
ente da A

N
N

A
LIS

A
 R

U
G

G
E

R
I

M
C

IC
81

80
04

 -
 A

0F
18

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

46
 -

 3
0/

03
/2

02
2 

- 
V

II 
- 

U


		2022-03-30T12:22:17+0200
	ANNALISA RUGGERI




